
 

 

 

 

Maturitní zkouška 
 

pro obor Sociální činnost 75-41-M/01 

denní forma studia 
 

Na základě ustanovení §78 a §79 zákona 561/2004 Sb. (Školský zákon) ve znění následujících 

předpisů stanovuji pro volbu předmětů u maturitní zkoušky ve školním roce 2020/2021 tato 

pravidla:  

 

Společná část maturitní zkoušky  

Žáci budou konat maturitní zkoušku: 

- z českého jazyka a literatury  

- cizího jazyka nebo matematiky  

 

Profilová část maturitní zkoušky  

Profilová část maturitní zkoušky se skládá ze 3 povinných zkoušek: 

1. Psychologie a speciální pedagogika (ústní zkouška před zkušební maturitní 

komisí)  

2. Sociální péče (ústní zkouška před zkušební maturitní komisí)  

3. Praktická zkouška z odborných předmětů (vypracování maturitní práce a její 

obhajoby před zkušební maturitní komisí) 

 

Přihlášky k maturitě podávají žáci ředitelce školy nejpozději 1. prosince 2020.  

 

 

 

 

Mgr. Jindřiška Beránková 

ředitelka školy 

 

 

V Bojkovicích 21. září 2020 


		2020-09-21T20:56:45+0100
	Mgr. Jindřiška Beránková
	I am the author of this document




